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Pressmeddelande 

Handheld koncernen startar dotterbolag i USA 

Handheld koncernen expanderar nu till USA och startar ett dotterbolag, HHCS Handheld USA, Inc. Det 

nya bolaget har kontor i Corvallis, Oregon och leds av Dale Kyle. Dale har tidigare varit produktansvarig 

på Tripod Data Systems (TDS).  

”Stryktåliga datorer har en stark tillväxt i USA där företag i ökande grad använder datorer utanför den traditionella 

kontorsmiljön. Dessa företag ser ett växande behov av stryktåliga datorer för deras arbetsstyrka, säger Dale. 

Genom att erbjuda ett brett sortiment av kvalitativa och stryktåliga datorer och ingå partnerskap med 

återförsäljare som kan addera värde kan vi tillsammans erbjuda ledande lösningar till företag med personal som 

arbetar mobilt, ” säger Dale Kyle. 

Handhelds USA kontor erbjuder stryktåliga PDA, handdatorer och tablets såsom TDS Nomad, Recon och 

Ranger. De säljer även handdatorn M3 Mobile och tablet-PC Algiz 8. 

”Handheld koncernen har det senaste årtiondet upplevt en exponensiell tillväxt inom Europa, mycket beroende på 

att vi tidigt byggt starka återförsäljar,-  och partnerskapsrelationer för de marknader där användningen av datorer i 

mobila arbeten har haft en kraftig utveckling” säger Jerker Hellström VD för Handheld koncernen. – Vi är säkra på 

att kombinationen av Dales erfarenhet från marknaderna i USA och Kanada, ett brett sortiment av stryktåliga 

datorer och vårt fokus på partnerskapsbyggande är ett tilltalande erbjudande.  

Om Handheld koncernen: 
Handheld koncernen grundades 1997 och är idag en av Europas ledande leverantörer av stryktåliga datorer till 
branscher såsom skog, geodesi, bygg, underhåll, militär, transport & logistik med mera. Genom koncernens 
dotterbolag Handheld Scandinavia AB, Handheld Europe, HHCS Handheld Finland Oy samt Handheld US 
arbetar gruppen att tillsammans med dess partner leverera kompletta mobila datorlösningar som möter de 
specifika behoven för kunder runt om i världen. Företagets huvudkontor är baserat i Lidköping med lokalkontor i 
Göteborg, Lahti Finland och Corvalli USA. Förmer information om Handheld se; www.handheld.se, 
www.handheldeurope.com, www.handheld-us.com eller www.handheldfinland.com  
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